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Aguilar Reyes, Álvaro  
MIÉRCOLES: 15:00-18:00 
JUEVES: 11:00-14:00 
PREVIA CITA: aareyes@us.es 

Araujo de Souza, Diego 
JUEVES, VIERNES: 09:00-10:00 
PREVIA CITA: desouza@us.es 

Bandera Moreno, Alejandro  
MARTES, JUEVES: 17:00-19:00 
VIERNES: 12:00-14:00 
PREVIA CITA: abandera@us.es 

Caraballo Garrido, Tomás  
MIÉRCOLES, VIERNES: 11:00-13:00 
JUEVES: 09:00-11:00 
PREVIA CITA: caraball@us.es 

Casado Díaz, Juan  
MARTES, MIÉRCOLES, JUEVES: 10:30-12:30 
PREVIA CITA: jcasadod@us.es 

Chacón Rebollo, Tomás  
MARTES, MIÉRCOLES, JUEVES: 10:00-12:00  
PREVIA CITA: chacon@us.es 

Climent Ezquerra, Blanca  
LUNES, MARTES, MIÉRCOLES: 11:00-13:00 
PREVIA CITA: bcliment@us.es 
 

Doubova Krasotchenko, Anna 
 

MARTES: 11:00-13:00  
MIÉRCOLES: 13:00-14:00 
JUEVES: 16:00-18:00 
PREVIA CITA: doubova@us.es 

Fernández Cara, Enrique  

MARTES: 16:00-20:00 
MIÉRCOLES: 10:30-12:30 
PREVIA CITA: cara@us.es 

Fernández García, Soledad  
MARTES: 09:30-11:30 
MIÉRCOLES: 10:00-14:00 
PREVIA CITA: soledad@us.es 

Franco Coronil, Daniel  
LUNES, MARTES, MIÉRCOLES: 10:00 - 11:00   12:00-13:00 
PREVIA CITA:  franco@us.es  

García Fuentes, Juan 
MIÉRCOLES, JUEVES: 15:00-17:00 
VIERNES: 10:30-12:30 
PREVIA CITA: jgfuentes@us.es 

Gayte Delgado, Inmaculada  
LUNES, MARTES, JUEVES: 10:00-12:00  
PREVIA CITA: gayte@us.es 

Gómez Mármol, Macarena  
LUNES, VIERNES: 11:00-14:00 
PREVIA CITA: macarena@us.es 
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González Burgos, Manuel  
 

LUNES: 11:30-13:30 
MARTES: 18:00-19:00 
MIÉRCOLES: 09:00-11:00 
JUEVES: 12:00-13:00 
PREVIA CITA:   manoloburgos@us.es 

Guillén González, Francisco  

 
LUNES, MIÉRCOLES, VIERNES: 11:00-13:00 
PREVIA CITA:  guillen@us.es 

Langa Rosado, José Antonio  
LUNES, MARTES: 10:00-13:00 
PREVIA CITA:  langa@us.es 

Luna Laynez, Manuel    
MARTES, JUEVES: 10:00-13:00 
PREVIA CITA:  mllaynez@us.es 

Maestre Caballero, Faustino  
MARTES, MIÉRCOLES: 09:00-11:00 
VIERNES: 11:00-13:00 
PREVIA CITA:  fmaestre@us.es 

Marín Rubio, Pedro  
LUNES, MARTES, MIÉRCOLES: 14:00-15:00 
JUEVES: 12:00-15:00 
PREVIA CITA: pmr@us.es 

Morales Rodrigo, Cristian  
MARTES, JUEVES: 09:30- 11:30 
MIÉRCOLES: 16:00-18:00 
PREVIA CITA: cristianm@us.es 

Pérez Pérez, Mª Teresa  

LUNES: 09:00-12:00 
MARTES: 10:00-12:00 
JUEVES: 14:00-15:00 
PREVIA CITA: mpperez@us.es 

Rodríguez Bellido, Mª Ángeles  
LUNES, MIÉRCOLES: 11:30-14:30 
Nota: Semana del 10 al 14 de octubre en horario alternativo. 
PREVIA CITA: angeles@us.es 

Roldán Bocanegra, Ignacio 
LUNES, MARTES, MIÉRCOLES: 12:00-14:00 
PREVIA CITA: iroldan@us.es 

Rubino, Samuele  
MARTES, JUEVES: 15:30-18:30 
PREVIA CITA: samuele@us.es 

Sastre Gómez, Silvia  
LUNES: 10:00-13:00 
MARTES: 11:00-14:00 
PREVIA CITA: ssastre@us.es 

Suárez Fernández, Antonio  
LUNES: 12:00-14:00 
VIERNES: 10:00-14:00 
SIN PREVIA CITA: suarez@us.es 

Suárez Grau, Francisco Javier  
MARTES: 08:00-9:00      12:00-13:00 
MIÉRCOLES: 08:00-11:00   12:00-13:00 
PREVIA CITA: fjsgrau@us.es 

 


